
 
Kulttuuripalkinto 2022 
 
Sivistyslautakunta 18.04.2023 § 45    
268/12.03.01.01/2023    
 
 
 vs. vapaa-aikajohtaja Satu Rautiainen p. 040 764 1896 

 
Laukaan kulttuuripalkintoa on jaettu vuodesta 1985 saakka. Kulttuuripalkinnon 
jakoperusteet ovat vuodelta 1984 (kulttuurilautakunta 20.11.1984 §75). Henkilön 
kulttuuripalkinnon suuruus on ollut 500 euroa ja yhteisön 1000 euroa. 
 
Vuoden 2022 kulttuuripalkinnon saajaa sai ehdottaa 3.4. mennessä. Ilmoitus 
kulttuuripalkinnosta julkaistiin paikallislehdessä, kunnan verkkosivuilla sekä 
kunnan some-kanavilla. Määräaikaan mennessä tuli kaksi eri ehdotusta kolmelta 
taholta.  
 
Ehdotukset kulttuuripalkinnon saajaksi: 
 
1. Roihu-työryhmä eli kaikkia niitä kisalaisia, jotka ovat olleet mukana 

toteuttamassa Lievestuoreen Kisalle omaa kannatuslaulua ja musiikkivideota 
vuonna 2022. ( Kaksi ehdotusta tästä) 

 
Sävellys ja sovitus: Mikko Virtanen 
Sanoitus: Sanni Marttinen  
Studiossa (kuorossa) mukana n. 30 kisalaista.  
Musiikkivideolla eri-ikäisiä kisalaisia.  
 
Kappale on todella hyvä ja sitä voi ylpeästi esittää ja esitellä tapahtumissa ja 
käyttää somejulkaisuiden taustalla. Sanoitus ei ole lajisidonnainen ja se sopii 
siten kaikkien Kisan joukkueiden kannatuslauluksi. 
Lisäperusteita: 
- Kappale ja musiikkivideo ovat hyviä esimerkkejä talkoohengestä 
- Seuran oma biisi lisää yhteisöllisyyttä, jota seuratoiminnassa tarvitaan 
- Kappaleen ja musiikkivideon tekemisessä osallistettiin myös lapsia ja nuoria 
- Kappale kunnioittaa seuran pitkää historiaa 
- Tuonut näkyvyyttä myös Laukaan kunnalle sillä kappale on soinut mm. 
Radio Keskisuomalaisessa 
- Markkinoinnillinen hyödyntäminen myös jatkossa, että Laukaassa tehdään 
myös tällaista 
 

2. Jarna Pihlajamäki 
 
Jarna ohjaa ja on ohjannut jo vuosien ajan useita erilaisia sanataideryhmiä eri 
ikäisille Laukaalaisille pienistä lapsista ikäihmisiin. Jarnan ohjauksessa sanoja 
on taivutettu mm. runoiksi, saduiksi, proosaksi ja terapeuttisen kirjoittamisen 
teksteiksi lyhyistä yksittäisistä kirjoitusilloista yhteisiin vuosia kestäneisiin 
kirjoitustaipaleisiin. Jarnan innostamana ja kannustamana Laukaasta löytyy 
mm. useita omakustannekirjailijoita, Jarnan opissa olleita nuoria on palkittu 
eri kirjoituskilpailuissa ja kuntalaiset ovat päässeet nauttimaan Jarnan 
luotsaamien kansalaisopiston ryhmien tuotoksista kirjastolla 
sanataidenäyttelyissä ja runomatineoissa. Jarnan maine on kiirinyt myös 
kuntarajojen ulkopuolelle, ja hänen oppiinsa hakeudutaan viikottain myös 
lukuisista lähikunnista. 



 
Luku- ja kirjoitustaidon pelätään olevan katoavaa kansanperinnettä kiihtyvää 
vauhtia digitalisoituvassa maailmassamme. Jarna on innostanut paljon nuoria 
sekä kirjoittamisen että lukemisen että ylipäätään kulttuurin pariin, ja pitänyt 
ääntä sen puolesta, että tämä harrastus ei yhdellekään nuorelle maksaisi 
liikaa. Näistä kansalaisopiston kurssit, koulujen kerhot ja kunnan leirit nyt 
myös osallistuvan budjetoinnin kautta ovat tämän mahdollistaneet, näiden 
mahdollistamisesta kiitos myös kunnalle! Tämä on vahva sijoitus tulevaan. 
Jarnan ohjauksessa arvostetaan myös käsin kirjoittamisen ja keskustelemisen 
taitoja tietokoneen näppäilyn sijaan. 
 
Kirjoittaminen eri muodoissaan on terapeuttista ja lisää yksilön ja sitä kautta 
yhteisön hyvinvointia. Etenkin herkässä iässä olevien nuorten, mutta myös 
kenen tahansa kuntalaisen mahdollisuus purkaa tunteitaan ja ajatuksiaan 
paperille osaavan ohjaajan tukemana on myös ennaltaehkäisevää 
mielenterveystyötä mitä suurimmassa määrin. Niinpä näen, että Jarnan 
vuosien saatossa tekemä työ laukaalaisten sanataidekulttuurin edistämiseksi 
olisi hienoa huomioida myös kunnan puolelta tällaisella palkinnolla. 
 
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta valitsee määräaikaan tulleista ehdotuksista vuoden 2022 

kulttuuripalkinnon saajan. 
 

Päätös Lautakunnan jäsen Petri Valkonen esitti lautakunnan yksimielisesti 
kannattamana, että sivistyslautakunta myöntää kulttuuripalkinnon Lievestuoreen 
kisa ry:n Roihu –työryhmälle (1000 €) ja Jarna Pihlajamäelle (500 €). 
 
Sivistyslautakunta hyväksyi Petri Valkosen esityksen. 


